РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБАСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 09.07.2020                                            № 69                                 п. Рыбасово
Об утверждении графика патрулирования
водных объектов на территории Рыбасовского
сельского поселения в летний период 2020 года
В  соответствии  со  статьей 15  Федерального  закона  от  06 октября  2003 года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  для  реализации  полномочий  по  осуществлению  мероприятий  по  обеспечению  безопасности  людей  на  водных  объектах,  охране  их  жизни  и  здоровья, указаниями начальника Главного управления министерства Российской Федерации по делам ГО и ЧС и ликвидации последствий стихийных бедствий по РО № 6/2560 от 20.04.2006 г., постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 года № 436 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Ростовской области», в целях предупреждения гибели людей на воде в летний период 2020 года в границах Рыбасовского сельского поселения,
р а с п о р я ж а ю с ь :

1. Организовать патрулирование водных объектов, расположенных на территории Рыбасовского сельского поселения, силами специалистов Администрации Рыбасовского сельского поселения с привлечением (по согласованию) участкового уполномоченного полиции по Рыбасовскому сельскому поселению.
2. Утвердить график патрулирования водных объектов в летний период 2020 года в границах Рыбасовского сельского поселения на июль месяц   (приложение 1).

3. Закрепить за ответственными дежурными заправленный автотранспорт (приложение 2).

4. Инспектору С.В. Слепченко  корректировать графики патрулирования на последующие месяцы.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Рыбасовского сельского поселения                                      А.П. Неберикутин
Светлана Викторовна Слепченко
8(86372)48-1-48
Приложение 1

к распоряжению
Администрации Рыбасовского
сельского поселения
от 09.07.2020 № 69
График патрулирования водных объектов в летний период 2020 года
в границах Рыбасовского сельского поселения на июль месяц
	ФИО
	Дата
	Время
	№ телефона
	Подпись

	Мыслевская А.Р.
	06.07.2020 г
	14.00 – 17.00 ч
	89281925320

	Мощенко О.В.

	89185227143

	Петров С.А.
	09.07.2020 г
	14.00 – 17.00 ч
	89281011582

	Кобелев А.С.

	89612688412

	Чигасова А.В.
	13.07.2020 г
	14.00 – 17.00 ч
	89081872833

	Мощенко О.В.

	89185227143

	Слепченко С.В.
	16.07.2020 г
	14.00 – 17.00 ч
	89281806409

	Петров С.А.

	89281011582

	Кобелев А.С.
	20.07.2020 г
	14.00 – 17.00 ч
	89612688412

	Мощенко О.В.

	89185227143

	Глызина Т.С.
	23.07.2020 г
	14.00 – 17.00 ч
	89281482953

	Петров С.А.

	89281011582

	Трусова О.В.
	27.07.2020 г
	14.00 – 17.00 ч
	89081991111

	Мощенко О.В.

	89185227143

	Петров С.А.
	30.07.2020 г
	14.00 – 17.00 ч
	89281011582

	Чигасова А.В

	89081872833

Приложение 2
к распоряжению

Администрации Рыбасовского
сельского поселения

09.07.2020 № 69
ЗАКРЕПЛЕНИЕ  АВТОТРАНСПОРТА

ЗА ОТВЕТСТВЕННЫМИ  ДЕЖУРНЫМИ  В  АДМИНИСТРАЦИИ

РЫБАСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	Дата
	Закрепленный автотранспорт
	ФИО водителя
	Время

	09.07.2020 г
16.07.2020 г
23.07.2020 г
30.07.2020 г
	Автомашина Администрации

Рыбасовского сельского поселения

ВАЗ 21154,У 586АВ161
	Петров С.А.

	14.00 – 17.00 ч
14.00 – 17.00 ч
14.00 – 17.00 ч
14.00 – 17.00 ч

	06.07.2020 г
13.07.2020 г
20.07.2020 г
27.07.2020 г
	Автомашина Администрации

Рыбасовского сельского поселения

ЛАДА Гранта 219110,№ М 361ХР161
	Мощенко О.В.
	14.00 – 17.00 ч
14.00 – 17.00 ч
14.00 – 17.00 ч
14.00 – 17.00 ч